
Cech topenářů a instalatérů České republiky a Asociace podniků topenářské techniky vás zve 

na veletrh FOR ARCH ve dnech  17.-21. září 2024 od 10.30 hodin – 17.00 hodin, open space,               

Pavilon 5, vedle stánku CTI ČR č.  5D17 

Připravili jsme pro vás přednášky a odpovědi na otázky: 

- Jak vybrat tepelné čerpadlo a nekoupit zajíce v pytli  

- Rekuperace pro zdravé bydlení a snížení nákladů na vytápění 

- Budoucnost biomasy, vytápění domů 

- Biomasa-obnovitelný, dostupný zdroj, který lze dobře ekologicky a automaticky 

spalovat              

- Čištění topných systémů 

- Optimální řešení vody v domě  

- Jak ušetřit za vodu a energií v běžné domácnosti  

- Měřící přístroje Testo pro efektivní servis a údržbu topných systémů 

- Plynárenství od svítiplynu bez uhlíkové budoucnosti 

- Produkty z flexibilního nerezového vlnovce pro rychlé, snadné a bezpečné rozvody 

vody a plynu 

- Legionellu nechceme! 

- TECEneo:další krok v evoluci sprchovacích toalet  

- TECEfloor: systém podlahového vytápění a chlazení   

- TECElineo: elegantní sprchový profil v sadě za nejlepší cenu                                                     

- Montáže rekuperace   

- Montáže kotlů na tuhá paliva 

Program 

17. 9. 2024  úterý 

10.30 hodin  Jak vybrat tepelné čerpadlo a nekoupit zajíce v pytli                                                                               

Termo Komfort, s.r.o. / Ing. Josef Slováček, místopředseda sekce Oborové CTI ČR 

11.15 hodin  Optimální řešení vody v domě                                                                                                            

ASIO  spol. s r.o. / Ing. Karel Plotěný, jednatel společnosti 

12.15 hodin  Měřící přístroje Testo pro efektivní servis a údržbu topných systémů 
Testo Česká republika / Jakub Mokrý, zástupce společnosti 
 
13.00 hodin  Rekuperace pro zdravé bydlení a snížení nákladů na vytápění                                                 
Termo Komfort, s.r.o. / Ing. Josef Slováček, místopředseda sekce Oborové CTI ČR 
 
13.45 hodin  Biomasa-obnovitelný, dostupný zdroj, který lze dobře ekologicky a automaticky 
spalovat 
BLAZE HARMONY s.r.o./ zástupce společnosti 
 



14.30 hodin  Čištění a zatěsnění topných systémů                                                                                                           
BCG Technika s.r.o./ Pavel Jašurek, jednatel společnosti 
 
15.00 hodin  Plynárenství od svítiplynu bez uhlíkové budoucnosti                                                                                                                                                                     
GasNet, s.r.o./ František Humhal, Senior specialista TAM, GasNet s.r.o. 
 
16.00 hodin  Jak ušetřit za vodu a energií v běžné domácnosti                                                               

Hansgrohe CS s.r.o. / Václav Králík, technicko-servisní poradce pro ČR a SK 

16.30 hodin  Produkty z flexibilního nerezového vlnovce pro rychlé, snadné a bezpečné 

rozvody vody a plynu 

Merabell Technologies s.r.o./ Pavel Hallang, zástupce společnosti 

 

 

18. 9. 2024  středa 

10.30 hodin  Plynárenství od svítiplynu bez uhlíkové budoucnosti                                                                                                                                                                     

GasNet, s.r.o./ František Humhal, Senior specialista TAM, GasNet s.r.o. 

11.10 hodin  Jak ušetřit za vodu a energií v běžné domácnosti                                                               

Hansgrohe CS s.r.o. /  Václav Králík, technicko-servisní poradce pro ČR a SK 

11.40 hodin  Optimální řešení vody v domě                                                                                                            

ASIO  spol. s r.o. / Ing. Karel Plotěný, jednatel společnosti 

12.30 hodin  Budoucnost biomasy, vytápění domů                                                                                             

APTT / soudní znalec  Ing. Zdeněk Lyčka, předseda sekce zákonné normy a předpisy CTI ČR 

13.30 hodin  Legionelu nechceme! 

HYGIENICKÁ STANICE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY/ MUDr. Helena Mikulášová a Ing. Jakub Janda 

 

14.00 hodin  Jak vybrat tepelné čerpadlo a nekoupit zajíce v pytli                                                                               

Termo Komfort, s.r.o. / Ing. Josef Slováček, místopředseda sekce Oborové CTI ČR 

 

14.45 hodin  TECEneo:další krok v evoluci sprchovacích toalet  
TECE Česká republika, s. r. o./ Tomáš Kovalíček, technický manažer TECE 
 
15.15 hodin  Měřící přístroje Testo pro efektivní servis a údržbu topných systémů 
Testo Česká republika / Martin Schlögl, ředitel společnosti 
 
15.50 hodin  Rekuperace pro zdravé bydlení a snížení nákladů na vytápění                                                 
Termo Komfort, s.r.o. / Ing. Josef Slováček, místopředseda sekce Oborové CTI ČR 
 
16.30 hodin  Montáže rekuperace                                                                                                                                                       
PROFITEAM topení – voda – plyn  / Petr Konečný, předseda sekce Cechem podporované kvality 
CTI ČR  



19. 9. 2024  čtvrtek 

10.30 hodin  Rekuperace pro zdravé bydlení a snížení nákladů na vytápění                                            

Termo Komfort, s.r.o. / Ing. Josef Slováček, místopředseda sekce Oborové CTI ČR 

 
11.15 hodin  Měřící přístroje Testo pro efektivní servis a údržbu topných systémů 
Testo Česká republika / Martin Schlögl, ředitel společnosti 
 
12.00 hodin  Produkty z flexibilního nerezového vlnovce pro rychlé, snadné a bezpečné 

rozvody vody a plynu 

Merabell Technologies s.r.o./ Pavel Hallang, zástupce společnosti 

 
12.30 hodin  Jak vybrat tepelné čerpadlo a nekoupit zajíce v pytli                                                                               
Termo Komfort, s.r.o. / Ing. Josef Slováček, místopředseda sekce Oborové CTI ČR 
 

13.15 hodin  TECElineo: elegantní sprchový profil v sadě za nejlepší cenu  

 TECE Česká republika, s. r. o. /Tomáš Kovalíček, technický manažer TECE 

 
13.45 hodin Biomasa-obnovitelný, dostupný zdroj, který lze dobře ekologicky a automaticky 
spalovat 
BLAZE HARMONY s.r.o./ zástupce společnosti 
 
14.20 hodin  Montáže kotlů na tuhá paliva  

PROFITEAM topení – voda – plyn  / Petr Konečný, předseda sekce Cechem podporované kvality 

CTI ČR 

 

14.50 hodin  Optimální řešení vody v domě                                                                                                            

ASIO  spol. s r.o. / Ing. Karel Plotěný, jednatel společnosti 

 

15.30 hodin  Čištění a zatěsnění topných systémů                                                                                                           

BCG Technika s.r.o./ Pavel Jašurek, člen Cechu topenářů a instalatérů České republiky 

16.00 hodin  Jak ušetřit za vodu a energií v běžné domácnosti                                                                                     

Hansgrohe/ Václav Králík, technicko-servisní poradce pro ČR a SK 

  

20. 9. 2024  pátek  

10.30 hodin  Jak ušetřit za vodu a energií v běžné domácnosti                                                               
Hansgrohe/ Václav Králík, technicko-servisní poradce pro ČR a SK 
 
11.00 hodin  Jak vybrat tepelné čerpadlo a nekoupit zajíce v pytli                                                                               
Termo Komfort, s.r.o. / Ing. Josef Slováček, místopředseda sekce Oborové CTI ČR 
 



13.00 hodin  Rekuperace pro zdravé bydlení a snížení nákladů na vytápění                                            

Termo Komfort, s.r.o. / Ing. Josef Slováček, místopředseda sekce Oborové CTI ČR 

 
13.45 hodin  Legionelu nechceme! 

HYGIENICKÁ STANICE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY/ MUDr. Helena Mikulášová a Ing. Jakub Janda 

 

14.30 hodin  Optimální řešení vody v domě                                                                                                            

ASIO  spol. s r.o. / Ing. Karel Plotěný, jednatel společnosti 

15.00 hodin  TECEfloor: systém podlahového vytápění a chlazení                                                                

TECE Česká republika, s. r. o. /Tomáš Kovalíček, technický manažer TECE 

15.30 hodin  Čištění a zatěsnění topných systémů                                                                                                           
BCG Technika s.r.o./ Pavel Jašurek, jednatel společnosti 
 
16.15 hodin  Produkty z flexibilního nerezového vlnovce pro rychlé, snadné a bezpečné 

rozvody vody a plynu 

Merabell Technologies s.r.o./ Pavel Hallang,ředitel společnosti 

 

 

21 .9. 2024  sobota  

11.00 hodin  Jak vybrat tepelné čerpadlo a nekoupit zajíce v pytli                                                                               
Termo Komfort, s.r.o. / Ing. Josef Slováček, místopředseda sekce Oborové CTI ČR 
 

13.00 hodin  Rekuperace pro zdravé bydlení a snížení nákladů na vytápění                                            

Termo Komfort, s.r.o. / Ing. Josef Slováček, místopředseda sekce Oborové CTI ČR 

 
13.45 hodin  Jak ušetřit za vodu a energií v běžné domácnosti                                                               
Hansgrohe/ Václav Králík, technicko-servisní poradce pro ČR a SK 
 
 14.10 hodin Čištění a zatěsnění topných systémů                                                                                                           
BCG Technika s.r.o./ Pavel Jašurek, člen Cechu topenářů a instalatérů České republiky 
 

videoprojekce 

Do jakého digitálního světa vstupují absolventi škol a jak je na tento svět nejlépe připravit?                              

Esl, a.s. / Vojtěch Krmíček 

Co najdete po celou dobu výstavy v naší expozici Cechu topenářů a instalatérů České 
republiky Hala 5, stánek 5D17. 

Poradenské centrum obory: vytápění, voda-kanalizace, plyn, vzduchotechnika, obnovitelné 
zdroje a energetika.  Soutěž pro základní a střední školy  KUPR – Kreativní sada na tvoření – 
stavění a konstruování, vytváření  2D  a 3D modelů. 
 



 


